
Id: PLAHFVRNMIXIIYBZQLPTMKDCP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/247/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 28 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie 
miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej 
/Dz.U. Nr 225,  poz.  1635  z późn.zm./  oraz  art.  9 ustawy  z dnia 29  sierpnia 1997r. Ordynacja  podatkowa  /Dz.U. 
z 2005r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm./ 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W § 2 uchwały nr V/42/07 Rady Miasta Katowice z dnia 4 stycznia 2007r. w sprawie wyznaczenia inkasentów 
oraz zasad poboru opłaty skarbowej na  terenie miasta Katowice  /Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 6, poz. 9/ 
zmienionej uchwałą nr VIII/114/07 z dnia 26 marca 2007r., uchwałą nr X/184/07 z dnia 28 maja 2007r., uchwałą nr 
XIV/269/07 z dnia 30 sierpnia 2007r. oraz uchwałą nr XXII/456/08 z dnia 25 lutego 2008r. dokonać następujących 
zmian: 

1) uchylić punkt 8, 

2) dodać po pkt 10 punkt 11 o następującym brzmieniu: 

„11) Małgorzata Pradela  w punkcie sprzedaży książek i druków znajdującym się w Katowicach przy ul. Żwirki 
i Wigury 22.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

Arkadiusz Godlewski


